Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа
Угличского муниципального района

П Р И К А З

От   01.09.2024  № 137

«Об утверждении дополнительных
общеобразовательных программ»

     В  Соответствии  со  статьей  28  Закона  от 29.12.2012г. № 272 –ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  дополнительные  общеобразовательные программы в
области физической культуры и спорта для реализации в 2023-2024
учебном году:
- дополнительная программа спортивной подготовки по виду спорта
"Волейбол";
- дополнительная общеразвивающая программа по волейболу;
- дополнительная общеразвивающая программа «Волейбол для
школьников»;
- дополнительная общеразвивающая программа по лыжным гонкам;
- дополнительная программа спортивной подготовки по виду спорта
"Лыжные гонки";
- дополнительная общеразвивающая программа по настольному
теннису;
- дополнительная общеразвивающая программа по общей физической
подготовке;
- дополнительная программа спортивной подготовки по виду спорта
"Спортивная акробатика";
- дополнительная общеразвивающая программа по спортивной
акробатике;
- дополнительная общеразвивающая программа по спортивной
акробатике «Первые шаги»;
- дополнительная общеразвивающая программа по спортивной
акробатике «В мире грации и пластики»;
- дополнительная программа спортивной подготовки по виду спорта
"Прыжки на батуте".

      2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

      Директор  МАОУ ДО ДЮСШ                                                        А.В. Ражев

		2023-09-01T10:21:11+0300
	г. Углич, Ярославская область, ул. Ярославская, 56
	Ражев Андрей Вячеславович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью